
 

 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

2025 M. BALANDŽIO 4 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE, 

VASARIO 16-OSIOS G. 7, 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos Etikos komisijos nuostatų patvirtinimo.  

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų 

patvirtinimo. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos Peticijų komisijos nuostatų patvirtinimo. 

4. Dėl kai kurių Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo 

netekusiais galios. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T1-4 

„Dėl Druskininkų savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 3 d. sprendimo Nr. T1-

175 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų finansavimo iš Druskininkų savivaldybės biudžeto lėšų 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl Druskininkų kultūros centro nuostatų patvirtinimo. 

8. Dėl Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo. 

9. Dėl Druskininkų miesto muziejaus nuostatų patvirtinimo. 

10. Dėl kelių ir gatvių perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jų perdavimo 

patikėjimo teise. 

11. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

12. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis. 

13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 23 d. sprendimo Nr. 

T1-78 „Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto pripažinimo 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, jo tolesnio panaudojimo arba nurašymo 

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

14. Dėl Druskininkų savivaldybės sodininkų bendrijose esančių kelių ir gatvių 

perdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

15. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio M. K. Čiurlionio g. 84B, 

Druskininkuose, nuomos be aukciono. 

16. Dėl Druskininkų savivaldybės 2024-2026 m. strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2024 metų ataskaitos patvirtinimo. 

17. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose. 

18. Dėl Druskininkų savivaldybės paramos smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

19. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T1-6 

„Dėl Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir 

darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.  

20. Dėl Druskininkų savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo. 

21. Dėl Druskininkų savivaldybės gabių ir talentingų mokinių skatinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

22. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-

157 „Dėl Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

23. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-

163 „Dėl Druskininkų savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

24. Dėl bendradarbiavimo sutarties. 



 

25. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 

T1-73 „Dėl Druskininkų savivaldybės Asmens su negalia gerovės tarybos veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

26. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-136 „Dėl Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

27. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T1-

224 „Dėl Druskininkų savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

28. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 

T1-141 „Dėl Druskininkų savivaldybės šeimos komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

29. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-76 

,,Dėl Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

30. Dėl Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

31. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2024 metų veiklos 

ataskaitos. 

 


